
FENOMENO FENOMENO
ZANZARIERA APERTURA VERTICALE

MISURE CONSIGLIATE / max

TIPOLOGIA 

SISTEMA RALLENTATO (Optional)

MANIGLIA CON CRICCHETTO 

(Optional)

L 200 cm x H 150 cm

verticale a misura

MANIGLIA

CASSONETTO

GUIDA
APERTA

GUIDA
CHIUSA

26,0

50,0

33,0

60,0

20,0

15,3

27,6

34,9

zanzariere con guide telescopiche

FENOMENO

Fenomeno è una zanzariera a molla a scorrimento verticale utiliz-
zata per finestre. Disponibile su misura con cassonetto da 50 mm.la 
caratteristica di questo modello è la sua guida telescopica che viene 
utilizzata laddove le mura  non sono  perfettamente parallele. La 
rete è saldata e rivettata ai bordi. Oltre alla tradizionale rete in fibra 
di vetro, si può richiedere l’inserimento di teli oscuranti, filtranti e 
a strisce.
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MANIGLIA CON 
CRICCHETTO 


